
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/ 134/12 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

sprawie podziału Gminy Srokowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Srokowo, działając na 

wniosek Wójta Gminy Srokowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Srokowo na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Srokowo i kadencji Wójta Gminy 

Srokowo następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Srokowo.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksander Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3557



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/ 134/12 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA,  

ICH GRANICE I NUMERY ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1. Sołectwa: Bajory Wielkie, Wyskok, Łęknica. Bajory Małe  

Bajory Małe 6/1 

Świetlica wiejska w Bajorach Małych 

 

2. Sołectwa: Wilczyny, Kosakowo. Jegławki 

Jegławki 18 

Świetlica wiejska w Jegławkach 

3. Część sołectwa Srokowo obejmująca ulice:  

Barciańska, Brzozowa, Łąkowa, Spacerowa, 

Zielona, Kętrzyńska, Kwiatowa, Lipowa, 

Węgorzewska, Wiejska, Leśna, Parkowa, 

Piekarska, Strzelecka, Szkolna, Traugutta, Gen. 

A. Zawadzkiego, Młyńska, Młynarska.  

Srokowo 

ul. Plac Rynkowy 14 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie  

4. Sołectwa: Leśniewo, Silec, Leśny Rów, 

Jankowice;  

Część sołectwa Srokowo: miejscowości: 

Pieczarki, Sówka, Srokowski Dwór, Suchodoły, 

Wysoka Góra oraz ulice: Ogrodowa, Plac 

Rynkowy, Wileńska, Słoneczna, Chopina, 

Ludowa, Krótka, Piwna, Michała Kajki. 

Srokowo 

ul. Plac Rynkowy 14 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie  

5. 

 
Sołectwa: Solanka, Siniec.  Solanka 

Solanka 3 

Filia w Solance Szkoły Podstawowej 

w Srokowie  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3557


		2012-12-21T10:59:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




